de C.V' es la mejor

propuesta económ¡ca para los servicios solicitados de acuerdo a lo siguiente:

l.- lnnovac¡ones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L. de C.V., se le adjudica la

requisición SAS-oS-2bzz-202á por 1 unidad y por un monto de $660,000.00 (Seiscientos Sesenta Mil

á"L*óOZiOO. f'¡"rtl) Ve incluiáo, para la Partiáa 32502,- Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos,

marftimos, lacustres y {luviales para iervicios públicos y la operación de programas públicos, con fuente de

financiamiento de Rámo 28.- Párticipaciones a entidades federativas y municipios.

[...]

es la mejor
propuesta económica para los servicios solicitados de acuerdo a lo siguiente:

1.- lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L. de C.V', se le adjudica la

requisicrón SAS-OS-2578--2025 por 1 unidad y por un monto de $1,050,000.00 (Un Millón Cincuenta Mil

Pesos 00/100. M.M) IVA incluido, para la Partida 32601.- Arrendamiento de maquinaria y equipo, con

fuente de financiamiento de Ramo 28.- Participaciones a entidades federativas y municipios.

La Adjudicación Directa por Excepción a la empresa lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos

[...]

K0513.- Programa Emergente de Reparación de Fugas de Agua Potable del Municipio de Cenko.

Partida: 32502.- Arrendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marftimos, lacustres y fluviales para servicios
públicos y la operación de programas públicos.

Suficiencia Presupueslal: $660,000.00 (Seiscientos Sesenta Mil Pesos 00,21 00 M.N.).

Precio Estimado: de $660,000.00 (Seiscientos Sesenta Mil Pesos 00/100 M.N.), IVA incluido, para el
proveedor siguiente: lnnovaciones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L de C.V.,
se le adjudica la requisición SAS-OS-2577-2025 por 1 unidad y por un monto de $660,0O0.00 (Seiscientos
Sesenta Mil Pesos 00,21 00 M.N.).